
Fismo ApS

CVR-nr.: 41784644

Vester Storetoft 67
6720 Fanø

Årsrapport
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

29/06/2024

Camilla Schwartz
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Fismo ApS
Vester Storetoft 67
6720 Fanø

CVR-nr.: 41784644
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

Ledelsesberetning

HOVEDAKTIVITET

Selskabets formål er at drive virksomhed med udlejning af ejendomme og anden investeringsaktivitet.

UDVIKLINGEN I AKTIVITETER OG ØKONOMISKE FORHOLD

Selskabet har i regnskabsåret 2023 ikke udøvet nogen egentlig virksomhed, hvorfor det opnåede negative resultat på Kr. 8.651 anses for acceptabelt.

Af selskabets samlede balancesum udgør egenkapitalen Kr. 44.406 eller 95 % af balancesummen.

BEGIVENHEDER EFTER REGNSKABETS AFSLUTNING

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som vil kunne forrykke vurderingen af regnskabet væsentligt.

For det kommende regnskabsår forventes et resultat der balancerer

Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-5.639	-6.500
Resultat af ordinær primær drift		-5.639	-6.500
Øvrige finansielle omkostninger		-3.012	-16.848
Ordinært resultat før skat		-8.651	-23.348
Skat af årets resultat		0	-2.035
Årets resultat		-8.651	-25.383
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen			0
Ekstraordinært udbytte indregnet under gældsforpligtelser		0	1.900.000
Overført resultat		-8.651	-1.925.383
I alt		-8.651	-25.383

Balance 31. december 2023

Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		45.000	0
Tilgodehavender i alt		45.000	0
Likvide beholdninger		1.922	70.557
Omsætningsaktiver i alt		46.922	70.557
AKTIVER I ALT		46.922	70.557

Balance 31. december 2023

Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		4.406	13.057
Forslag til udbytte		0	0
Egenkapital i alt		44.406	53.057
Skyldig selskabsskat		0	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		2.516	17.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		2.516	17.500
Gældsforpligtelser i alt		2.516	17.500
PASSIVER I ALT		46.922	70.557

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret